АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

               от « 03 » февраля 2025 года №    7

О внесении изменения в приказ комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 7 октября 2019 года № 18 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете

государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области, при замещении которых государственным

гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 3 июня 2015 года № 188 «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Ленинградской области в

Администрации Ленинградской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 7 октября

2019 года № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Ленинградской области в комитете государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области,

при замещении которых государственным гражданским служащим

Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть

и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», изложив

приложение (Перечень должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в комитете государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами) в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета.

Председатель комитета А.В. Семчанков

Приложение

к приказу комитета

государственного строительного надзора

и государственной экспертизы

Ленинградской области

от «03» февраля 2025 года № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И

ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ

СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И(ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ

ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

1) Первый заместитель председателя комитета государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области;

2) Заместитель председателя комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области;

3) Заместитель председателя комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области – начальник

департамента государственного строительного надзора.

	1
	2
	3
	4
	5
	6